[image: image1.jpg]{ " ) w
\ 7, ‘
« \
(TN 9777) >
Cly |
) : n
‘ > \
i1 . 2 \
7
! 1l i’ ,
b
4 y
< ) ) ‘
L \ i ‘ )
o~ \
]
\ I X
J / 1 A
’ | ) q 3
A - |
\.
i )
()
3 P ‘ ‘
: ; ) i . ‘
! \ V
\ ~
)
‘ Y
‘ ik \ |
C il '
V)N, T S / |
{ ~ W/ \
¢ W
.
4 )/

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДА ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ГОРЕЛОВО

Красносельское шоссе, д. 46, Санкт-Петербург, 198323, тел./факс (812) 404-94-99,

E-mail: ms@mogorelovo.ru
ОКПО 46940278 ОГРН 1027804602726 ИНН/КПП 7807021758/780701001
(ПРОЕКТ) РЕШЕНИЕ
	09.02.2022 №
 Протокол от «09» февраля  2022 г. № 01

	                                              Санкт - Петербург

О рассмотрении предложений
прокуратуры Красносельского района

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Законом Санкт-Петербурга от 23.09.2009 № 420-79 «Об организации местного самоуправления в Санкт- Петербурге», Уставом муниципального образования МО Горелово, Муниципальный Совет внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга Муниципальный округ Горелово:

РЕШИЛ:

1. Признать обоснованными предложения прокуратуры Красносельского района (№  04-27/651-21-20400009 от 13.12.2021 (вх. № 28 от 21.01.2022), № 04-27/2021 от 27.12.2021 (вх. № 36 от 24.01.2022), № 04-27/2021 от 28.12.2021 (вх. № 33 от 24.01.2022) о внесении изменений в нормативные правовые акты и о принятии муниципального нормативного правового акта, направленные в муниципальное образование МО Горелово в порядке ст. 9 Федерального закона «О прокуратуре Российской Федерации».
2. Внести изменения в Устав муниципального образования МО Горелово в соответствии с планом нормотворческой деятельности Муниципального образования МО Горелово н первое полугодие 2022 года.
3. Включить предложение прокуратуры о принятии муниципального нормативного правового акта «Положение о порядке увольнения (освобождения от должности ) в связи с утратой доверия лица, замещающего муниципальную должность в Муниципальном Совете внутригородского Муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга Муниципальный округ Горелово» в план нормотворческой деятельности Муниципального образования МО Горелово.

4.  Контроль за исполнением решения возложить на Главу Муниципального образования МО  Горелово.

Глава Муниципального образования                                                     Д.А. Иванов
PAGE
1